
1 

 

 
     Reg. č.:   VZ-0199/00066001/2024 

   Vyřizuje: Bc. Josef Tesař
  

 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/23638 a III/23713 Byseň, III/23920 Hobšovice - Nabdín, 
III/23638 Studeněves“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
– Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Dobrý den, 
v Zadávací dokumentaci, čl. 4 je uvedena doba trvání 5 týdnů. Tento údaj je zároveň uveden v návrhu SoD v 
odst. 4.1. V Technické specifikaci, která je přílohou Zadávací dokumentace je však uveden termín realizace 7 
týdnů. 
Může zadavatel opravit sjednotit časové údaje a potvrdit správnost termínu realizace, 5 nebo 7 týdnů? 
Předem děkujeme za vyřízení. 

Vysvětlení ZD:  

 Zadavatel sjednocuje a opravuje lhůtu plnění na 7 týdnů dle TS. 

 
V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 
 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22.04.2024 do 09:00 hod. 
 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH  
 

☒ uveřejňuje v příloze:  

Vzor smlouvy akt v1 
... 
... 
... 
... 

                               

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 

Profil zadavatele  


